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() 2o “ATOMEHEPTOPEMOHT” Al
'3 rp. Kozmoayii

B 0973/8-00-18 ®arc: 0973/ 8-07-36 E-mail: aer @aer —bg.com www.aer-bg.com

EJEKTPOHHA ITIOIIA

Ho: Yupagaenue ,,Toproscko* Ot: M3nbaHuTE/IeH THPEKTOP
Huxkouaaii llerkos
»AEL Kox.u?z[yu” EAL, Narta: /8 .12.2025 ron.
rp.Kosaonyii
e-mail: commercial@npp.bg Ham Ne: 65
bp. ctp.: 8

IMazapua koncyaraums Ne57333 ¢ npeamer:
»CMsIHA HA JedeKTHPAJ IeBeTH IIIHHIpHYeH cHon HAa 6ED 1 u3roTrBsine 10bJIHUTEIHO

HAa omle 2 Hpos UHJIMHAPHYHH cHona U 2 Opost KynouiHu cHomna”

1. O6ma nena Ha ycayrara: 10 000 000,00 (/lecer munmnona) nesa 6e3 JIJ1C;
5112 918,81 (Iler MunHOHa CTO W ABaHA/ECET XHIIAAM JICBETCTOTHH H OCEMHAJIECET EBPO H

oceMJIeceT u eauH 1eHTa) espo 6e3 JJJIC

2. Touynn DaHKOBH PEeKBH3HTH:
wHAHTepHembHb AceT bank”AJ/l Bpana
- pasmi.cmerka - BG 13 IABG 74941002266601
bankoB naenTndgukxannonen kox ( BIC ) - IABGBGSF
3. Touen aapec: ,AromenepropemonT“All, rp.Koszmoayii, nnmomanka ,AELl Ke3znoxyii*
EAJL
4. Teaedon, paxc, e-mail, HHTepHeT aJpec U JHLe 32 KOHTaKkTH: P-11 H-¢ . IlpousBoacTso

M WHBECTHIMOHHH npoekTH™: Jyuko IlerpoB - 0973 / 7 27 98; 0973 / 8 07 36;  aer(@aer-

be.com; www.aer-bg.com

5. Ilpuaoxenue: [Ipunoxenue 1 — KomnuecTBEHO — CTOMHOCTHA CMETKA <Or Ety,

(SN

3anunueHo Ha ocHoBaHue 33/ =

U3ITBJIHUTEJIEH JJUPEKTOP



vikrasteva
Typewritten Text
ВХ-Е-8447/18.12.25г.


Mpunoxexue 1

KOJMUYECTBEHO-CTOMHOCTHA CMETKA

ObocobaBane 1 H3rpazkiaHe HA HOBA IVIOMIAIKA 32 MPOH3BOACTBO HA HaNpAramu caonose 55¢15,2B7 ¢
nokpurue HDPE. Ilponssoacreo, MoHTaK u Hanpsirane Ha 9 nuanaapuyded caon 6-tu 6710k “AEI]

Ko3aoayii”
No Bun BUI1OBE Mspx|Koanu| Exnnnyna |Exnnnunal Croiinoer na E;(’;:Hfl
" | neiiHocT PABOTH a |e-crBo| ueHa,. B |uena,espo| CMP BB 4o
1. OGopyaBaHe Ha JI0MIA/IKA 32 NIPOH3BOACTBO HA
CHOII
Ob6ocobsBa
HE U
noaroToBka |/leMoHTax U
Ha HOBA TpaHCIOPT Ha
b [ f;g::g;i?;??a;; Bp. | 1 | 15051643 | 76957.83 | 15051643 | 76957.83
npou3sojcT |0T (Oasza Bans
BO Ha 210m")
CHOIIOBE
PemoHT u Hanaaka
Ha ¢opma 3a
Hampapa Ha CHOII
55152 ¢ B
Bp. 1 135742,51 | 69404.04 135742,51 69404,04
IJIaCTMACOBO
nokputue HDPE
ot (6aza Bans
210m")
Tpauncnopr na
CHJIOB
cToMaHoOeTOHEeH
CTERRCPASVEPI | g | 1 3600,74 | 1841,03 3600,74 1841,03
- neoxuHa 5000MM;
- HANpEe4YHO
CEUYCHHE
1000/1200MmM.
PeMOHT H
pexabunuranus Ha | bp. 1 3636.82 1859.48 3636.82 1859.48

OETOHOB CTEHIL




1.2

Usrpaxian
€
(0bocobsBa
HE) HA HOBA
TEXHOJIOTHY
Ha JIMHHUS 34
H3TOTBSIHE
Ha CHOM

55¢15,2B7

Montax u Hanaaka
Ha IEMOHTHpaHaTa
thopma (ot Haza
Bansi 210m' ) 3a
Hanpapa Ha CHOM
55¢15.2 ¢
IJIACTMACOBO
nokputue HDPE

138077.68

70598.,00

138077,68

70598.00

[Tpon3BoacTBO HA
HOBH JeTaiinu (
CMsHA Ha
KOMIIPOMETHPAHHU
eJIeMeHTH) 3a
¢bopma Hanpasa Ha
CHOIl

bp.

53157.,40

27178,95

53157.40

27178,95

ITponsBoacTBO Ha
MacJieHa BaHa
(pesepsoap) ot
cToMaHeHa Tpb0a
(uepna) unu
cToMaHoOeToHOBa
Tpuba ¢1000 ¢
ObJDKHHA 2M. 3a
HarpsiBaHe Ha
aHTUKOPO3HHHA
cmaska (11BK)

74846,10

38268.20

74846.10

38268,20

ITpon3BoacTBoO Ha
CTO}Ka 3a MacjieHa
eana ¢1000

bp.

5194.48

2655,90

5194.48

2655,90

HUznwiHeHue Ha
MOHOJIUTHA
croMaHoOeTOHHA

rpeza (26p.x100m")

200

4938.00

2524.76

987600,00

504951.86

JlocTaBka H
MOHTaX Ha pelicu
P43 3a n3rpaxknane
Ha peJICOB II'BT 34
3aroTOBKa Ha
CHOTIOBE (MOHTaXa
Ha peJICHTe 1a ce
W3MBJIHHA C
eJ1.3aBapka)

420

485.44

248,20

203884,80

104244.,64




Msrpaxnase Ha
aHKEpHH
dynnamenTH

3391,68

1734,14

6783.36

3468.28

Usroresine n
MOHTaX Ha
CTOMaHEH BaJl ¢
XHJpaBIHYEH
MEXaHH3bM KBM
(KaHTanoabpKaTe)
32 HABHBAaHE B
KaHraill Ha
U3rOTBEHUS CHOI

118481.62

60578.69

118481.62

60578.69

1.3

Jletaiinute
H
npucodIeHn
ATa 1a ce
nu3padboTaT

IIpou3BoacTBO Ha
BTYJIKH (3a cpeiHu
TesioBe) yeprex 31 -
1.02.00- E

750

64.15

94095.,00

48110,01

CBIJIaCHO
Ex3ekyTHuBH
a paborHa
KOHCTPYKTH
BHA

[TpousBozacTBo Ha
BTYJIKA 3a
3alpecBaHe (BTYJKa
KITFOY)

bp.

154,50

78,99

463,50

236.98

JOKYMEHTALl
us

ITpousBoacTBO Ha

THHKOCTCHHH
TpuOU P18x1

55

626,00

320,07

34430.00

17603,78

ITpouszroactro (unu
JocTaka) Ha
1mabnoH 3a
HaOMBaHe Ha IJIaBH
(npu packa Ha
BTYJIKH)

3213.89

1643,24

12855,56

6572,94

ITpon3BoacTBO Ha
riiaBa (3a myga c
yx0) yeptex 31'-
1.03.00- E

10

34261,28

17517,51

342612,80

175175,14

Hp0H3BOHCTBO Ha
KaHraJlogAbpiKaTe

29554.15

15110.80

29554,15

15110,80

[Ipou3BoacTBO Ha
TPHHOTA C MEHTEME

bp.

3418,68

1747.94

683736

3495.89




IIpon3BoacTBo Ha
YCTPOHCTBO 34
3axBalaie Ha BLKe
d15,2 KpbM MallIkHa
34 U3TErJIsgHe

9231,55

4720,02

9231,55

4720,02

[IpousBoacTBO Ha
CTErH 3a CHOI

2586.24

12931,20

6611.62

JlocraBka Ha
Liymieuna /TIBK/
cMasKa WiTH
eKBHBAJIEHTHA

Kr.

1500

54,45

27.84

81675,00

41759,76

ITpousBoacTBO Ha
OIOpHa I17I04a 3a
3arpecBaHe
(nabupane) na
TPUJIETCH KIIHH Ha
LHEHTPATHO BBIKE

bp.

7600,94

3886,30

7600,94

3886.30

IIpou3BoacTBO Ha
OIIOpHa I1J104a 3a
3anpecBaHe
(Haburane) Ha
TPUJEJICH KIWH Ha
OCTaHAIMTE YETHPH
pUHIa Ha BbXKeTara
/6+12+18+18/

7036,17

359754

7036,17

3597,54

[Ipou3BoACTBO U
MOHTaX Ha
3allUTEH METAJIEH
Karak 3a
MHJTHHIAPHYEH CHOII
(BKJIFOUMTEIIHO
I'pYHIIMpaHe
DosucBaHe)

11500,32

5880.02

11500,32

5880,02

JleMoHTa)
Ha JICBETH
AT HIPAY
€H CHOIl

JlemoHTa) HA
JICBETH
HUJIAHIPHYEH CHOII
U eJIEMEHTHUTE Ha
3aKOTBSALIUTE
ycTpoiicTBaHa

534000.,05

273029.89

534000.05

273029.89




Cpansgne na
JIEMOHTHPAHUS
CHOTI ¥ €JIEMEHTHTE
Ha 3aKOTBSIIIUTE
YyCTpOHCTBaHa Ha
xota 0,00

bp.

308663.72

18781725

308663.72

157817,25

O6ocobsiBane Ha
BpPEMHHA IJI01a/1Ka
(dypron tun
KOHTeHHep) 3a
ChXpaHeHHE Ha
TEXHOJOTHYHO
obopy/BaHe Ha
kota 45,60

bp.

47132743

240985.89

471327,43

240985,89

Haroresne
Ha
Harpsramm
CHOIIOBE
550152 ¢
MJ1aCTMAacoB
0 MOKPUTHE
HDPE

Hsroregne Ha
HarnpsAraim
UHIHHAPHYHH
cHorose 55¢15,2 ¢
I1JIACTMACOBO
nokpute HDPE
aeimxuHa 180

MeTpa

bp.

3,00

998094.02

510317,37

2994282,06

1530952,11

H3roregane Ha
HanpsAaraiu
KYTOJHH CHOIOBE
55¢15.2 ¢
iacrMacoBo
nokputne HDPE
aemxuHa 112
MeTpa:

621046.45

317536.01

1242092,90

635072,02

KoncepBupane Ha
U3rOTBEHHUTE
CHOITOBE ChC
cmaska [1BK:

bp.

5.00

26759,08

13681.70

133795,40

68408.,50

Tpaucnopr 1o
3aKpUT CKJIaJl Ha
AEILI Koznosyii.

bp.

5,00

243711

1246.,07

12185,55

6230,37




3aroToBKa #
JlocTaka (710 3aKpuT
ckiag B AELL
Kosnoayit) Ha
NOJITOKKH
(IBpBEHH CKapH) 3a
H3TOTBEHUTE
CHOIIOBE C
nebemuna 100-
150mM.

bp.

3405.,20

1741,05

17026,00

8705,26

JloctaBka Ha
3aLATHO
HEIPOMOKAEMO
MJIaTHO
(rmoxpuBaio) za
3aIUTa OT
armocdepHo
BIHMSIHHC HA
MPOM3BEACHUTE
CHOIIOBE

5,00

248,99

127,31

124495

636.53

Hsrorssue u
M3ITUTBaHE Ha
OIIUTEH Hampsrari
cHom S5¢15.2 ¢
IJIACTMAaCOBO
nokputae HDPE
JbJDKHHA 7,5 MeTpa

bp.

1.00

280278.60

143304,17

280278,60

143304,17

MonTax #
HampsraHe
Ha JIEBETH
LAJTHHJIpUAY
€H CHOII

MounTtax
HanpsraHe Ha
JICBETH
OHUIHHAPHYEH CHOTI
180 meTpa
CBIJIACHO
Ex3exyTuBHa
paborHa
TEXHOJIOTUs 32
MOHTaX H
HanpsraHe CHOIIOBE
55¢15.2 ¢
MJ1IaCTMacoBO
nokputue HDPE

bp.

1.00

507890,34

259680,21

507890,34

259680,21




JocraBka Ha
CcMasaka 3a MOHTax
Ha 9 mmeapuuen | Kr. | 180.00 54 .45 27,84 9801.00 5011.17
cHon 55¢15.2 ¢
noxputue HDPE

KonTtpon na . _ _

] KonTpon Ha BHHT bp. | 6.00 255420 1305.94 15325,20 7835.,65
JIEMOHTHPA
HUTE

5 AHKepHH KoHnTpo:n Ha raiika bp. 6,00 2554.20 1305.94 15325.20 7835.65

EJIEMEHTUTE
KonTpos Ha 6710K-

- bp. | 6,00 2554,20 1305,94 15325.20 7835,65
O6uwo 9090909,09| 4648108,01
Henpeasuaenu 10% ot obwarta cToMHoCT 909090,91| 464810,80
O6wa cTouHOCT: 10000000,00(5112918,81
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