



**“АТОМЕНЕРГОРЕМОНТ” АД**  
гр. Козлодуй

0973/8-00-18 Факс: 0973/ 8-07-36 E-mail: aer @aer -bg.com www.aer-bg.com



Management  
System  
ISO 9001:2015  
ISO 14001:2015  
OHSAS 18001:2007  
www.tuv.com  
ID: 9105021814

**ЕЛЕКТРОННА ПОЩА**

До: Управление „Търговско“	От: Изпълнителен директор Николай Петков
„АЕЦ Козлодуй“ ЕАД, гр.Козлодуй e-mail: <a href="mailto:commercial@npp.bg">commercial@npp.bg</a>	Дата: <b>18</b> .12.2025 год. Наш №: <b>85</b>
	Бр. стр.: 8

**Пазарна консултация №57333 с предмет:**

**„Смяна на дефектиран девети цилиндричен сноп на 6ЕБ и изготвяне допълнително  
на още 2 броя цилиндрични снопа и 2 броя куполни снопа“**

- Обща цена на услугата: 10 000 000,00 (Десет милиона) лева без ДДС;  
5 112 918,81 (Пет милиона сто и дванадесет хиляди деветстотин и осемнадесет евро и  
осемдесет и един цента) евро без ДДС**
- Точни банкови реквизити:**  
„Интернешънъл Асет Банк“ АД Враца  
- разпл.сметка - BG 13 IABG 74941002266601  
Банков идентификационен код ( BIC ) – IABGBGSF
- Точен адрес: „Атоменергоремонт“ АД, гр.Козлодуй, площадка „АЕЦ Козлодуй“  
ЕАД**
- Телефон, факс, e-mail, интернет адрес и лице за контакти: Р-л н-е „Производство  
и инвестиционни проекти“: Дучко Петров - 0973 / 7 27 98; 0973 / 8 07 36; [aer@aer-bg.com](mailto:aer@aer-bg.com); [www.aer-bg.com](http://www.aer-bg.com)**
- Приложение:** Приложение 1 – Количество – стойностна сметка

ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

# КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

**Обособяване и изграждане на нова площадка за производство на напрягащи снопове 55ф15,2В7 с покритие HDPE. Производство, монтаж и напрягане на 9 цилиндричен сноп 6-ти блок “АЕЦ Козлодуй”**

№	Вид дейност	ВИДОВЕ РАБОТИ	Мярка	Количе-ство	Единична цена, лв	Единична цена, евро	Стойност на СМР в лв	Стойност на СМР в евро
<b>1. Оборудване на площадка за производство на сноп</b>								
1.1	Обособяване и подготовка на нова площадка за производство на снопове	Демонтаж и транспорт на форма за направа на сноп 55ф15,2В7 от (база Валя 210м <sup>1</sup> )	Бр.	1	150516,43	76957,83	150516,43	76957,83
		Ремонт и наладка на форма за направа на сноп 55ф15,2 с пластмасово покритие HDPE от (база Валя 210м <sup>1</sup> )	Бр.	1	135742,51	69404,04	135742,51	69404,04
		Транспорт на силов стоманобетонен стенд с размери; - дължина 5000мм; - напречно сечение 1000/1200мм.	Бр.	1	3600,74	1841,03	3600,74	1841,03
		Ремонт и рехабилитация на бетонов стенд	Бр.	1	3636,82	1859,48	3636,82	1859,48

1.2	Изграждане (обосояване) на нова технологична линия за изготвяне на сноп 55ф15,2B7	Монтаж и наладка на демонтираната форма (от база Валя 210м <sup>1</sup> ) за направа на сноп 55ф15,2 с пластмасово покритие HDPE	Бр.	1	138077,68	70598,00	138077,68	70598,00
	Производство на нови детайли (смяна на компрометирани елементи) за форма направа на сноп	Бр.	1	53157,40	27178,95	53157,40	27178,95	
	Производство на маслена вана (резервоар) от стоманена тръба (черна) или стоманобетонова тръба ф1000 с дължина 2м. за нагряване на антикорозинна смазка (ПВК)	Бр.	1	74846,10	38268,20	74846,10	38268,20	
	Производство на стойка за маслена вана ф1000	Бр.	1	5194,48	2655,90	5194,48	2655,90	
	Изпълнение на монолитна стоманобетонна греда (2бр.x100m <sup>1</sup> )	м <sup>1</sup>	200	4938,00	2524,76	987600,00	504951,86	
	Доставка и монтаж на релси Р43 за изграждане на релсов път за заготовка на снопове (монтажа на релсите да се изпълни с ел.заварка)	м <sup>1</sup>	420	485,44	248,20	203884,80	104244,64	

		Изграждане на анкерни фундаменти	Бр.	2	3391,68	1734,14	6783,36	3468,28
		Изготвяне и монтаж на стоманен вал с хидравличен механизъм към (кангалодържател) за навиване в кангал на изготвения сноп	Бр.	1	118481,62	60578,69	118481,62	60578,69
1.3	Детайлите и присоблението да се изработят съгласно Екзекутивна работна конструкция	Производство на втулки (за средни телове) чертеж ЗГ-1.02.00- Е	Бр.	750	125,46	64,15	94095,00	48110,01
		Производство на втулка за запресване (втулка ключ)	Бр.	3	154,50	78,99	463,50	236,98
		Производство на тънкостенни тръби ф18x1	Бр.	55	626,00	320,07	34430,00	17603,78
		Производство (или достака) на шаблон за набиване на глави (при фаска на втулки)	Бр.	4	3213,89	1643,24	12855,56	6572,94
		Производство на глава (за муфа с ухо) чертеж ЗГ-1.03.00- Е	Бр.	10	34261,28	17517,51	342612,80	175175,14
		Производство на кангалодържател	Бр.	1	29554,15	15110,80	29554,15	15110,80
		Производство на тринога с менгеме	Бр.	2	3418,68	1747,94	6837,36	3495,89

	Производство на устройство за захващане на въже $\Phi 15,2$ към машина за изтегляне	Бр.	1	9231,55	4720,02	9231,55	4720,02	
	Производство на стеги за сноп	Бр.	5	2586,24	1322,32	12931,20	6611,62	
	Доставка на „пушечна /ПВК/ смазка или еквивалентна	Кг.	1500	54,45	27,84	81675,00	41759,76	
	Производство на опорна плоча за запресване (набиване) на триделен клин на централно въже	Бр.	1	7600,94	3886,30	7600,94	3886,30	
	Производство на опорна плоча за запресване (набиване) на триделен клин на останалите четири ринга на въжетата /6+12+18+18/	Бр.	1	7036,17	3597,54	7036,17	3597,54	
	Производство и монтаж на защитен метален капак за цилиндричен сноп (включително grundиране и боядисване)	Бр.	1	11500,32	5880,02	11500,32	5880,02	
2	Демонтаж на девети цилиндричен сноп	Демонтаж на девети цилиндричен сноп и елементите на закотвящите устройства	Бр.	1	534000,05	273029,89	534000,05	273029,89

	Сваляне на демонтирания сноп и елементите на закотвящите устройства на кота 0,00	Бр.	1	308663,72	157817,25	308663,72	157817,25	
	Обособяване на времна площадка (фургон тип контейнер) за съхранение на технологично оборудване на кота 45,60	Бр.	1	471327,43	240985,89	471327,43	240985,89	
3	Изготвяне на напрягащи снопове 55ф15,2 с пластмасово покритие HDPE	Изготвяне на напрягащи цилиндрични снопове 55ф15,2 с пластмасово покритие HDPE дължина 180 метра	Бр.	3,00	998094,02	510317,37	2994282,06	1530952,11
	Изготвяне на напрягащи куполни снопове 55ф15,2 с пластмасово покритие HDPE дължина 112 метра:	Бр.	2,00	621046,45	317536,01	1242092,90	635072,02	
	Консервиране на изготвените снопове със смазка ПВК;	Бр.	5,00	26759,08	13681,70	133795,40	68408,50	
	Транспорт до закрит склад на АЕЦ Козлодуй.	Бр.	5,00	2437,11	1246,07	12185,55	6230,37	

	Заготовка и достака (до закрит склад в АЕЦ Козлодуй) на подложки (дървени скари) за изготвените снопове с дебелина 100-150мм.	Бр.	5,00	3405,20	1741,05	17026,00	8705,26	
	Доставка на защитно непромокаемо платно (покривало) за защита от атмосферно влияние на произведените снопове	Бр.	5,00	248,99	127,31	1244,95	636,53	
	Изготвяне и изпитване на опитен напрягащ сноп 55ф15,2 с пластмасово покритие HDPE дължина 7,5 метра	Бр.	1,00	280278,60	143304,17	280278,60	143304,17	
4	Монтаж и напрягане на девети цилиндричен сноп	Монтаж и напрягане на девети цилиндричен сноп 180 метра съгласно Екзекутивна работна технология за монтаж и напрягане снопове 55ф15,2 с пластмасово покритие HDPE	Бр.	1,00	507890,34	259680,21	507890,34	259680,21

		Доставка на смазака за монтаж на 9 цилиндричен сноп 55ф15,2 с покритие HDPE	Kг.	180,00	54,45	27,84	9801,00	5011,17	
5	Контрол на демонтираните анкерни елементите	Контрол на винт	Бр.	6,00	2554,20	1305,94	15325,20	7835,65	
		Контрол на гайка	Бр.	6,00	2554,20	1305,94	15325,20	7835,65	
		Контрол на блок-котва	Бр.	6,00	2554,20	1305,94	15325,20	7835,65	
		<b>Общо</b>			<b>9090909,09</b>		<b>4648108,01</b>		
		<b>Непредвидени 10% от общата стойност</b>			<b>909090,91</b>		<b>464810,80</b>		
		<b>Обща стойност:</b>			<b>10000000,00</b>		<b>5112918,81</b>		

Заличено на основание ЗЗЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

С